IIssttrruuzziioonnii  dd’’uussoo  ee  mmaannuutteennzziioonnee
UUsseerr’’ss  iinnssttrruuccttiioonn  aanndd  mmaaiinntteennaannccee
IIUURRBB11FFXX11
Rev. 1  dtd 08/02/2011
pagina 1 di 17
File : IURB1FX1    istruzioni d’uso e manutenzione / user’s instruction and maintenance
Raccordi di bloccaggio per installazioni verticali ed orizzontali con sistema di tubazioni rigide
tipo "EYS-EZS-EYD-EZD-EZSY"

pagina 8 di 17
File : IURB1FX1    istruzioni d’uso e manutenzione / user’s instruction and maintenance
 solo i tipi EZS-EZD- EZSY  per il montaggio su tubi in verticale e/o in
orizzontale;
Per il riempimento deve essere usata solo resina fornita da Fenex disponibile nelle
seguenti confezioni:
 only types EZS-EZD- EZSY for mounting with vertical and/or horizontal
conduits;
resin fulfilment must be done through resin supplied by Fenex  available  in the
following packages:
TABELLA 1
Codice Resina
Confezione componente
A
Confezione componente B
FNX250P 250 g 175 g
FNX500P 500 g 250 g
FNX1000P 1000 g 500 g
TABLE 1
Resin Code
Packages component A
Packages
component B
FNX250P 250 g 175 g
FNX500P 500 g 250 g
FNX1000P 1000 g 500 g
TABELLA 2
Codice Resina
Confezione componente
A
Confezione componente B
FNX250E 250 g 40 g
FNX500E 500 g 70 g
FNX1000E 1000 g 140 g
Intervallo temperatura di servizio raccordi di bloccaggio:
da -20°C a +105°C
La sezione massima dei conduttori sigillati all' interno del raccordo non deve superare il
40% della sezione totale dello stesso.